'1

)

N Ay

17
18
19
20
21
22
23
24
25

R R

— D) a4 — 1 w0 LN

- 2022 ) plall

3;\)35\

2023

« HhYg Jon ér

09 4 mwg ;m ﬂ; IEEXE

Aaladll

EXEIN Ui AEESE R SIE

ST O

el

RESERN 0\ | TRl )

¢ SaY)

Al Caead Cililatal Cils 5 Al

2023/ /

g sendll

3=+30

. ,_x HQEAK%\

g saxal

J_Plk" ==y
salall

g sanal

Bel @l

Al




R O siaiaall

N { A

NI A

4 — T

sel gl - salall

A e
Al Cial Silladial Sila 5 A3
2023/ / &M

Al

2023 - 2022 ! alell

s 3l {.
-E_._u_.‘j_"l..n

OINO|AA|(H(WIN|—-

o

-
o

=N
A

-
N

-
w

-
N =N

-
9]

-
(o))

=N
N




18

19
20
21
22
23
24
25
o | 10 | O siniaall N
L e |z P
P I \ S
PO OF g :
Ly A
L e _ '._i

L 1 ‘ ! = L

— : A, 3 ) b — e.__;\u.l ‘|‘ \
sel @l salall udl Cial biladial il s Aaild Aty Ay
2023/ / @A 2023 - 2022 il plall
g el

OOV (NN D|WIN| =

-—




11

12

13

14

15

16

17

18

19

A yall AL

Fo L L o vw=y

* Balall

é .
&
&%.,

I

1

2023/ [ &4

20

21

22

23

24

25

ull

Sk

J

o

2054
A5l Caal Gliladal Gila o A0E

u_‘JIJII l
-d._._u_-‘j_"l..n

Ay

2023 - 2022 ol aledl

)

40 Lﬁﬁ)ﬁﬂ\

30 (e8ddl

S )

=40

10

Lo

L)

10

gl
10 -

a4 ds

10| 10 | 10




10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21

22
23

24
25
26
27
28
29
30

h N
AN
3 10

J 3

cELZR

e\

il
&_
F
¥ .
4

L
\ V

b

b

S

f_m.._v
, lt,. _—
oy

T [ Lo (SN

23k

..-« “al

&

ﬁv

)

=3
nﬁ._. ...m
£}
]
4
- |
= |J__
2
£
~
=
~J

2023

OSSR
Al Cial Silladial Cila ja Aa3E

2023/ /

- - 1=
: C_LII'IJI-'IJIII

I L P |
l!..lL‘Illlh

[iﬁ_,,ﬂ:uﬁ

"
A

Ayl o

30 il

r‘a.;A

&5

Sl

g sanall




21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

QS ikl

O sindadll

O sl

Mﬁ “ | gﬁ_ ‘L o P\
39 L& %-MM%HMWF
e 229\ INAEELEY

_ﬂ,!ﬂumummi__- 3]
iR MHGQHEDE
e

saxa | L

d
Al
S

O sl

Lad

Cu\ PRI

3alall (Ja.a

24l Pran

duy



Ay el A1

TR v e o=
* palall

oA e e

Al Cial Silbladial ila 5 A3

2023/ / &4

Al

& il {;

-d._..uJ_"L.n

2023 - 2022 ol alall

)

'\

g sanall

70 e~

SEEE
10 3 2
10 | 30

&
TN
20

o) 3

Aalil) o

O IN[oofLn |~ |WIN |-

[EY
o

[
=

[y
N

W (T

[EY
w

[EEY
IS

[y
o

[EEY
(@)

[EEY
~N

‘l..\

[EEY
o

[EEY
(Y]

N
o

N
[EY

N
N

N
w

N
D

N
(9]

N
(0)}

N
~

N
(0]

N
(Vo)

w
o

-

O samal M

Osalill

O . - S\

OsS il




:\..\»JJA]\ A 3alall (:SLA

-e m’L
| P A VIR 2L BT




	القراءة 
	 
	 
	 
	4 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	القراءة 

	 
	 
	 
	4 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	القراءة 

	 
	 
	 
	4 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

